
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

_________________________________________________________________________________ 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR ed ESPERTI INTERNI 

PON  10.1.1A-FSEPON-CA-2019-331 – “Incontriamoci a scuola II”- CUP 
D68H18000680007 - AZIONE 10.1.1A   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli Avvisi 5673 e 5674 del 13/09/2021 per il reclutamento di docenti interni a 
cui affidare l’incarico  di Tutor ed Esperti per il   PON  10.1.1A-FSEPON-CA-2019-
331 – “Incontriamoci a scuola II”; 

VISTO il verbale della Commissione regolarmente convocato con p rot. N. 6062 del 
22/09/2021 (PROT. N. ); 

 
DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna,  della  graduatoria  provvisoria  per  l’individuazione  
di  N. 9 TUTOR e N. 9 ESPERTI relativa all’avviso di procedura di selezione interna: 
 
 

TITOLO MODULO TUTOR PUNTEGGIO  ESPERTO PUNTEGGIO 
“SCRIVERE E 
NARRARE CON 

CREATIVITÀ I” 

CARBONARO 
VINCENZA 

28   
 
IMBIMBO ENRICA 

33 

MANNA 
ROSANNA 

3 

 

“SCRIVERE E 
NARRARE CON 

CREATIVITÀ II” 

 
FUMO IDA 

14    

 

“EUROPEAN 
COOPERATION” 

IMBIMBO 
ENRICA 

37   
IMBIMBO ENRICA 

33 

CARBONARO 
VINCENZA 

28 

 

“CITTADINANZA@ 

DIGITALE II” 

 
SICA LAURA 

13   
ANTONACCI 

ALESSANDRA 

36 

  

“A PASSO DI BIT I”    TORRICELLI 
ANTONIETTA 

37 
ANTONACCI 
ALESSANDRA 

36 

 

“A PASSO DI BIT II” CARBONARO 
VINCENZA 

28    





 

“LA SANA 

ALIMENTAZIONE” 

IMBIMBO 
ENRICA 

37   
VARESE PAOLA 

18 
CARBONARO 

VINCENZA 
28 

 

“IO TI ASCOLTO I” SICA LAURA 13    

 

“IO TI ASCOLTO II” IMBIMBO 
ENRICA 

37   
IMBIMBO ENRICA 

33 

CARBONARO 
VINCENZA 

28 

    
 

 

 
Per il modulo “A PASSO DI BIT I” non sono state reperite all’interno della istituzione scolastica disponibilità 
dei docenti ad assumere l’incarico di TUTOR.  
 
Per i moduli “SCRIVERE E NARRARE CON CREATIVITÀ I”, “SCRIVERE E NARRARE CON 
CREATIVITÀ II”, “IO TI ASCOLTO I”, “A PASSO DI BIT II” non sono state reperite all’interno della 
istituzione scolastica disponibilità da parte dei docenti per assumere l’incarico.  
 
 

Avverso le graduatorie e ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 
 


		2021-09-23T18:57:22+0200
	MIRRA MARIA ROSARIA




